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МИНИСТЕРСТВО ТОРrовли СССР 

ВСЕСОЮЗНЫЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 
ИНСТИТУТ ПО ИЗУЧЕНИЮ СПРОСА НАСЕЛЕ­
НИЯ НА ТОВАРЫ НАРОдноrо ПОТРЕБЛЕНИЯ 
И КОНЪЮНКТУРЫ ТОРГОВЛИ (ВНИИКС) 

МОЛДАВСКИЙ ФИЛИАЛ 

О П И С Ь № 2 

дел постоянного хранения за 

1966 - I9_ rоды 

• 
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Минис~ерство торговли СССР 

ВСЕСОЮЗНЫЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ 
ПО ИЗУЧЕНИЮ СПРОСА НАСЕЛЕНИЯ НА ТОВАРЫ НАРОД­
НОГО ПОТРЕБЛЕНИЯ и КОНЪЮНКТУРЫ ТОРrовли 
(ВНИИКС) 

МОЛДАВСКИЙ ФИЛИАЛ 

1 1 
№№ jИнде:ксыj 
п/пi дел i 

I 2 

r. 

2. 

опись № 2 
Дела постоянного хранения 

за I966-I974 годы 

Заголовки дел Даты 

3 

I ·9 6 6 r о д 

Памятки по разработке и при­
менению новых методов науч­
ного исследования конъюнкту­
ры и спроса эа 1966-1967, 
1973-19'74 годы 

Отзывы-рецензии на авторефе­
раты диссертаций, nредста:в­
ленных на соискание ученой 
степени кандидата эвономи­
ческих наук за I966-1967, 
I969-1972 годы 

4 

1 1 
jКол-ВоjПриме-
jлисто:вjчания 

5 6 

2I 

39 



I 2 

3. 

4. 

5. 

6 • . 

7. 

8. 

9. 

IO. 

II. 

3 

I 9 6 7 r о д 

Отчёты по законченным на;уч­
но-исследовательским темам: 
"Анализ состояния и перспе:к­
тивы развития рынка пива и 
безалкогольных напитков в 
Молдавской ССР" 

То же; по теме: "Изучение 
производства, реализации и 
спроса на женскую и мужскую 
обувь по размерам и полно­
там и определение расхожде­
ний (ориентировочных) про­
тив существующей шкалы 
раэмеро13" 

То же, по теме: "Анал.v~з 
состояния и nероnе:ктивы раз­
вития рынка масла животного, 
марrарино~ой продукции и са­
ла пищевого топленного в 
Молдавсной ССР" 

То же, по теме: "О перспекти­
вах развития рынка Молдавско­
~~ ~иноr~адноr.о вина" r 

•- - ... , .. 

Отзывы о внедрении в торгов­
лю законченных научно-иосле­
дователъсних Daбoi за I967-
I970, 1972-1974 годы 

Обзор конъюннтуры торговли 
Молдавской ССР за I квартал 
1967 rода 

То же, за 2 квартал 

То же, за 3 квартал 

То же, за 4 :квартал 

4 5 

66 

36 

42 

2I 

26 -

I7 

36 

50 

39 

2 

6 



I 2 

I2. 

I3. 

I4. 

IS. 

Iб. 

I7. 

I8 .'-' 

I9. 

3 

I 9 6 8 г о д 

Отчёт по законченной на~чно­
иоследовательской теме: 
"Рекомендации обоснованных 
направлений объема и стр~н­
т~ры потребления важнейших 
продуктов питания и непро­
довольственных товаров насе­
ления Молдавской ССР на 
I97I-I975 rоды" 

Обзор конъюнкт~ры торговли 
Молдавской ССР в весенне­
летний период 1968 rода 

То же, за октябрь 

I 9 6 9 r о д 

Отчёты по ::а конченным на~ч­
но-исследовательским темам: 

№№ IО7-МФ "Анализ состояния 
и перспективы развития рын­
ка мяса и мясопрод~ктов в 
Молдавской ССР" 

То же, по теме № 184-МФ: 
~Jlнализ состояния и перспек­
тивы jаэвития рынка плодов, 
карта еля и овощей в городах 
pecny ликанскоrо подчинения 
Молдавской ССР" za I97I-I975 
годы" 

Отз~вы-рецензии на научные 
отчеты по научно-исследова­
тельским темам за I969-I9~0, 
I973-I974 rоды 

Обзор конъюнктуры торговли 
Молдавской ССР за I квартал 
1969 rода 

То же, за 2 квартал 

То же, еа январь-сентябрь 

то же, за 1969 год 

4 

3 

5 

II8 

39 

32 

I08 

I52 - . 

SI 

56 

36 

40 

6 



I 

. - . 
22. 

23. 

24. 

25.✓ 

26. v 

27. ✓ 

28. 

30. 

3I . 

32 .✓ 

2 3 

I 9 7 О r о д 

Отчёты по законченным научно­
исследова тел:ьским темам·: 
по теме № I85-МФ "Анализ сос­
тояния и перспективы развития 
рынка тканей в Молдавской ССР 
на I97I-I975 rоды" 

То же, по теме № 234-МФ "Ана­
лиз состояния и перспективы 
развития рынка рыбы и рыбото­
варов в Молдавской ССР на 
I97I-I975 годы" 

Обзор конъюнктуры торговли за 
I квартал I970 года 

То же, за первое полугодие 

То же, за январь-сентябрь 

То же, за I970 год 

I 9 7 I r о д 

Отчёт по законченной научно­
исследовательской теме 
№ 236-МФ: "Состояние и пер­
спективы развития рынка радио­
приемников и телевизоров в 
Молдавской ССР на I97I-I975 
годы 

Обзор конъюнктуры торговли 
Молдавской ССР за I квартал 
I97I года 

То же, за первое полугодие 

То же , за январь-сентябрь 

То же , за I97I год 

4 5 

I56 

98 

34 

35 

33 

I64 

37 

4I 

37 

4I 

4 

6 



l 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

38. 

39. 

40. 

4I. 

2 

l 9 7 2 r о д 

Отч~ты по занонченным на;учно­
исследовательсним темам: по 
теме № 262-МФ 11Перd1ентивы 
развития спроса на семечковые 
и ЕОСТОЧRОВЫе плоды, виноград 
и помидоры, поставляемые из 
Молдавсной ССР по общесоюзно­
му фонду в РСФСР Белорусскую 
ССР, Литовскую ССР~ Латвийсн;ую 
ССР и Эотонсн;ую CC.r' 11 

То же, по теме № 293-МФ "Ана­
лиз состояния и перспективы 
развития рынна стиральных ма­
шин в Молдавской ССР до 1975 
rода" 

То же, по теме № 294-МФ "Ана­
лиз состояния и перопентивы 
развития рынна моющих средств 
в Молдавской ССР" 

То же, по теме № 295-МФ "Раз­
работка шифров показателей 
экономичесной ~нформации для 
механизации ;учета поступления, 
реализации и эаnасов об;увньIХ 
товаров" · 

То же, по теме: "Анализ сос­
тояния и перспективы развития 
рынна молока и молочных про­
дуктов в Молдавской ССР на 
1973-1980 годы" 

Обзор :конъюннт;уры торговли 
Молдавской ССР эа I квартал 
1971, года 

То же, эа I полугодие , 

То же, за январь-сентябрь 

То же, за 1972 год 

• 

4 5 

IIO 

88 

119 

105 

3Э 

37 

33 

43 

5 

6 



I 

42. 

43. 

44. 

45. 

46. 

47. 

48. 

49. 

50. 

2 3 

I 9 7 3 r о д 

Отчёт по законченным научно­
исследовательским темам: 
по теме № 332-МФ "Разработка 
перспективных норм рационалъ~ 
ноrо потребления изделий 
легкой промышленности населе­
нием Молдавской ССР до I990 
года", том I 

То же, том 2 

То же, по теме № 337-МФ "Ана­
лиз состояния и перспективы 
развития рынка кондитерских 
изделий в Молдавской ССР" 

То же, по теме № 362-МФ: 
"Анализ состояния и перспен­
тивы развития рынка кожаной 
обуви в Молдавской ССР~ 

То же, по теме № 396-МФ: 
"Прогноз объема и струнтуры 
платежеспособного спроса на­
селения UGCP на товары народ­
ного потребления на 1974 
год~ 

Обзор конъюнктуры ~rорrовли 
Молдавской ССР за I квартал 
I973 года 

То же, за I полугодие 

То же, за январь-сентябрь 

То же, за I973 год 

4 5 

57 

32 

II4 

II8 

22 

29 

27 

3I 

6 

6 



I 

5I. 

52. 

53. 

54. 

55. 

56. 

57. 

58. 

2 3 

I 9 7 4 r о д 

Отчёты по научно-исследова­
тельским темам: ло теме 
№ 400-МФ "Определение состоя­
ния и развития спроса и пот­
ребления швейных изделий на­
селением Молдавской ССР на 
период до I990 rода 11 

То же, приложение 

То же, по теме № 412-МФ: 11 Соо­
тояние и перспективы развития 
опроса на жиры животные и 
расmител:ьные в Молдавоной ССР" 

То же, по теме № 490-МФ: 
"Нормативы обеспеченности на­
селения МССР важнейшими пред­
метами к;ультурно-6ытового наз­
начения и хозяйственного оби­
хода до 1990 rода 11 

Обзор конъюнктуры торговли 
Молдавской ССР за I квартал 
I974 года 

То же, за I полугодие 

То же, за январь-сентябрь 

То же, за I974 rод 

В данный раздел описи включено 58 дел 
с № I по № 58 
Старший научный сотрудник ЦГА МССР 

4 

96 

53 

103 

35 

29 

33 

39 

37 

7 

5 6 

Л.Ф.Евт;ухова 

заверяю: 

Мироненко 
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